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Hill's Prescription Diet z/d Feline 2kg

Cena 136,11 zł

Numer katalogowy 52742456508

Kod producenta 52742456508

Waga 2000

Faza życia Bez ograniczeń producenta

Specjalna potrzeba(filtr) Alergia pokarmowa, Nietolerancja
pokarmowa

Specjalna potrzeba Alergia i nietolerancja pokarmowa

Opis produktu
Hill's Prescription Diet z/d Feline 2kg - Opis Produktu

Karma sucha dla kotów stosowana na alergie i nietolerancje pokarmowe. Hill's Prescription Diet z/d Feline to klinicznie
sprawdzona karma, która pomaga zminimalizować reakcje alergiczne na pokarm. Karmy Hill's Prescription Diet są zalecane
wyłącznie przez Twojego lekarza weterynarii. Są karmami z wyboru w leczeniu zwierząt chorych i narażonych na ryzyko
zachorowania.

Skład

Śruta ryżowa
Koncentrat białka ryżowego
Hydrolizat wątroby kurczaka
Olej roślinny
Hydrolizat suszonej wątroby kurczaka
Węglan wapnia
Celuloza
Chlorek potasu
Fosforan wapnia
Sól
Siarczan wapnia
Tauryna
Witaminy i pierwiastki śladowe

Analiza Składu

Białko 35.1
Tłuszcz 16.1
Surowy błonnik 3.4
Węglowodany (NFE) 39.4
Wapń 0.75
Fosfor 0.65
Sód 0.31
Potas 0.91
Magnez 0.063
Tauryna 0.23
Witamina C 110 ppm
Witamina E 689 IU/kg
Kwasy tłuszczowe Omega-3 0.50
Kwasy tłuszczowe Omega-6 4.08
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Witamina D3 (1455 j.m./kg)
Żelazo (367 mg/kg)
Jod (9,7 mg/kg)
Miedź (46,6 mg/kg)
Mangan (16,1 mg/kg)
Cynk (234 mg/kg)

Dawkowanie

Masa ciała kg (kg) Karma sucha gramy
2 40
3 50
4 65
5 75
6 90
7 + 13 per kg

Producent nie ogranicza wieku zwierzęcia.

Dodatkowe Informacje

Wątroba kurczaka jedyne źródło białka - wysoko hydrolizowana i zmniejszona ilość białka pomaga ograniczyć reakcje
niepożądane na pokarm.
Ryż jako jedyne źródło węglowodanów - reakcje niepożądane na ryż są u kotów stosunkowo rzadkie.
Olej roślinny jako jedyne źródło tłuszczu - jest całkowicie oczyszczony z białka.
Podwyższony poziom kwasów tłuszczowych - pomaga odżywić skórę i sierść.
Wysoka strawność - poprawia dostępność składników odżywczych dla pacjentów z upośledzoną funkcją przewodu
pokarmowego.
Dodana Formuła przeciwutleniaczy - neutralizuje wolne rodniki.
Białka o masie cząsteczkowej niższej niż 10000 daltonów nie są wykrywane przez układ immunologiczny.
Unikatowa hydrolizowana receptura jest bezpiecznym rozwiązaniem przy niemal każdej alergii pokarmowej.
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